
Stranica 1 od 3 

 

                 

REPUBLIKA HRVATSKA 

MINISTARSTVO FINANCIJA 

(513-406-01/23-03/56-4K5) 
P/5107360 

KLASA: 406-01/23-03/56 

URBROJ: 513-03-04-23-4 

 

Zagreb, 15. studenoga 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZMJENA POZIVA ZA DOSTAVU PONUDA 

LICENCE ZA POSTOJEĆI SUSTAV ANTIVIRUSNE ZAŠTITE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednostavna nabava: 2/23 

 

 

 

Naručitelj: REPUBLIKA HRVATSKA 

MINISTARSTVO FINANCIJA 

 

 

 

 

 

 

 

Zagreb, studeni 2023. 

 

 

 



Stranica 2 od 3 

 

 

Poziv za dostavu ponuda licence za postojeći sustav antivirusne zaštite KLASA: 406-01/23-

03/56 URBROJ: 513-03-04-23-2 objavljen na stranicama Ministarstva 10. studenoga mijenja 

se i glasi: 

 

Točka 10. DOSTAVA PONUDA Poziva za dostavu ponuda mijenja se i glasi: 

 

Ponude se dostavljaju u jednom primjerku. Elektronička dostava ponuda nije dopuštena. 

Ponude se dostavljaju u zatvorenoj omotnici s naznakom:  

 

NE OTVARAJ 

"Jednostavna nabava 2/23." 

te Nazivom i adresom Ponuditelja. 

Ponuda se dostavlja na adresu Naručitelja: MINISTARSTVO FINANCIJA Zagreb, 

Katančićeva 5. 

 

Ako omotnica nije obilježena kako je to navedeno u ovoj točki poziva Naručitelj se ne smatra 

odgovornim ako se omotnica zagubi ili prerano otvori. 

 

Krajnji rok za dostavu ponuda je 22. studenoga 2023. godine do 12:00 sati.  

 

Točka 11. OTVARANJE PONUDA Poziva za dostavu ponuda mijenja se i glasi: 

 

Ponude se otvaraju  22. studenoga 2023. godine s početkom u 12:00 sati na adresi Naručitelja. 

 

Otvaranje ponuda nije javno. Nakon što se ponude  otvore i pročitaju, ostaju kod Naručitelja i 

ne vraćaju se Ponuditelju. 

 

 

Prilog 2. TROŠKOVNIK Poziva za dostavu ponuda mijenja se, nalazi se kao prilog Izmjene 

poziva za dostavu ponuda. 

 

Originalni poziv za dostavu ponuda objavljen je na stranici Ministarstva financija 

https://mfin.gov.hr/pristup-informacijama/javna-nabava/jednostavna-

nabava/2023/3395?trazi=1&=&page=1. 

  

https://mfin.gov.hr/pristup-informacijama/javna-nabava/jednostavna-nabava/2023/3395?trazi=1&=&page=1
https://mfin.gov.hr/pristup-informacijama/javna-nabava/jednostavna-nabava/2023/3395?trazi=1&=&page=1


Stranica 3 od 3 

 

Prilog 2 

 

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                                    

MINISTARSTVO FINANCIJA 

 

Naziv Ponuditelja: _______________________________________________________ 

 

 

 

TROŠKOVNIK 

Jednostavna nabava 2/23 

 

Redn

i 

broj 

Opis usluga 
Jedinica  

mjere 
Količina 

Jedinična 

cijena 

Ukupno 

(količina x jed. 

cijena) 

1. 
ESET Protect Essential 

On-Prem 
Kom 900   

2. 

ESET Mail Security for 

Microsoft Exchange 

Server 

Kom 652   

3. 
ESET LiveGuard 

Advanced 
Kom 20   

          Ukupno bez PDV-a:  

          PDV:  

       Ukupno s PDV-om:  

 

Cijena ponude mora biti iskazana u eurima kao nepromjenjiva. U cijenu ponude uračunati su 

svi troškovi i popusti, bez PDV-a. Ponuditelj mora u cijelosti popuniti sve stavke Troškovnika, 

ovjeriti ga pečatom i potpisom odgovorne osobe i priložiti ponudi. 

 

 

 

_________________________________                            ____________________________ 
(čitko ime i prezime ovlaštene osobe Ponuditelja)            M.P.                  (potpis ovlaštene osobe Ponuditelja) 

         ____________________________                                                                                                                   
                                  Mjesto i datum 

 

 

 

 


